## VIII.

1487, den 29. Oktober.

(Pfarrarchiv Baar.)

Vicarius reverendi in Christo patris et domini domini **O t t o n i s** dei et apostolice sedis gratia episcopi Constantiensis in spiritualibus generalis, omnibus presencium inspectoribus subscriptorum noticiam cum salute. Noveritis noveritque universi et singuli, quos nosse fuerit oportunum, quorumque nunc interest aut interesse poterit quomodolibet in futurum, quod nos anno et die, quibus presencium data subscribitur, foundationem, erectionem, dotationem et ordinationem misse seu primarie perpetue ad altare in ecclesia parrochiali in Barr, in honore sancti Nicolai episcopi consecrate, Constantiensis diocesis, per subditos seu totam communitatem in Barr, matura cum deliberatione ad laudem et gloriam redemptoris nostri, sueque piissime virginis et matris Marie ac totius celestis agminis sanctorum, ac pro ipsorum parentum predecessorum et successorum ac christifidelium vivorum et defunctorum animarum salute et remedio, prout in litteris dotacionis, quibus presentes nostre littere sunt et apparent transfixim appensate continetur et exprimitur cum singulis suis articulis et punctis iuste et canonice invenimus factas et ordinatas consensu etiam illorum, de quibus in litteris dotacionis presentibus pertransfixis adapparet, ad hec patenter accedentes. Ea propter humili pro confirmatione premissorum supplicationibus nobis facte annuentes, huiusmodi foundationem, erectionem, dotationem et ordinationem, sine tamen ecclesie parrochialis in Barr supradicte prejudicio et detrimento duximus auctorizandam, approbandam, ratificandam et confirmandam, et in dei nomine auctoritate ordinaria approbamus, auctorizamus, ratificamus et confirmamus harum serie litterarum, supplentes etiam omnes defectus, si qui forte in premissis intervenisse noscuntur, adhibitis in hiis et circa ea solemnitatibus et cautelis debitis et consuetis in talibus de iure vel facto adhibendis. In cuius rei testimonium et robur perpetue firmitatis sigillum vicariatus nostri presentibus duximus appendendum. Datum **C o n s t a n t i e** anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo, die vicesima nona mensis Octobris, indicione quinta.

Nomine Joannis Smotzer:  
Hainricus Hartmann ppt.